

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که دوست دارد، قوی‌ترین مردم باشد،  
به خداوند توکل کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۸۷



صفحه	۷
شماره	۲۶۷۹
سال	بیست و پنجم

## برترین تنیس بازان دختران نوجوان کشور در بوشهر معرفی شدند



رئیس هیئت تنیس روی میز استان بوشهر گفت: برترین‌های مرحله سوم مسابقات تور ایرانی تنیس روی میز دختران نوجوان کشور در بوشهر معرفی شدند.

خلیل شیخانی در حاشیه آئین اختتامیه این رقابت‌ها افزود: رقابت‌های تنیس روی میز تور ایرانی نوجوانان دختر کشور با شرکت ۹۸ ورزشکار از سراسر ایران به میزبانی بوشهر به پایان رسید.

وی یادآور شد: در مرحله سوم مسابقات تور ایرانی تنیس روی میز دختران نوجوانان کشور در بوشهر الینا رحیمی از آذربایجان غربی موفق شد سکوی قهرمانی این دوره از مسابقات را کسب کند.

شیخانی ادامه داد: فاطمه یاری

## رئیس اداره ورزش و جوانان پاسارگاد: سعادت شهر میزبان رقابت‌های والیبال دسته یک بانوان کشور است



رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان پاسارگاد گفت: مسابقات والیبال لیگ دسته یک بانوان باشگاه‌های کشور با برگزاری دو دیدار در سالن مجموعه ورزشی حاجی پور سعادتشهر ادامه یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مهدی جعفری رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان پاسارگاد در گفتگو با خبرنگار روابط عمومی با بیان این مطلب اظهار داشت: مسابقات والیبال بانوان لیگ دسته یک باشگاه‌های کشور در گروه ب با حضور پنج تیم از استان‌های مختلف کشور در شهرستان پاسارگاد آغاز شده بود نیز با

برگزاری دو دیدار پیگیری شد. وی افزود: ابتدا تیمهای سورن مشهد و جوانان زرتشتی یزد به مصاف هم رفتند که در این دیدار تیم سورن مشهد با نتیجه سه بر دو تیم جوانان زرتشتی، یزد را شکست داد. دیدار بعدی بین تیم‌های تبسم پاسارگاد به‌عنوان

## دو فوتسالیست شیرازی در اردوی انتخابی تیم ملی فوتسال زیر ۲۰ سال



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز، اردوی انتخابی تیم ملی فوتسال زیر ۲۰ سال در دو گروه و یک مرکز ملی فوتبال ایران برگزار خواهد شد که علیرضا خدادادی و امین رضایی دو فوتسالیست شیرازی نماینده فارس در گروه یک این اردو هستند.

اسامی بازیکنان دعوت شده گروه اول به شرح زیر است:

علی اصغر سویدائی خراسان رضوی  
سینا اسدی خراسان رضوی  
احمدرضا حسن پور خراسان رضوی  
امیر علی محمدپور خراسان رضوی  
یاسین پایدار اصفهان

الیاس ریخته گر اصفهان  
علی مزروعی اصفهان  
سینا بصیرانی سیستان و بلوچستان  
میلاد براهونی سیستان و بلوچستان  
میثم باقری آذربایجان شرقی  
محمد صادقی آذربایجان شرقی  
علیرضا خدادادی فارس  
امین رضایی فارس  
امیر خنجری کرمانشاه  
حمید محمدی کرمانشاه  
علی افشاری زنجان  
محمدرضا حسن پور خراسان رضوی  
آرین باقری مرکزی  
ایمان مطهری سمنان  
مهدی عزیزاده ایلام.

## رقابت‌های هندبال نونهالان کشور در دهدشت برگزار می‌شود

مدیرکل ورزش و جوانان و بویراحمد گفت: رقابت‌های هندبال نونهالان مناطق هفت و هشت کشور در بخش پسران در شهر دهدشت مرکز شهرستان کهگیلویه برگزار می‌شود.

سید محمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: پنج تیم هندبال پسران رده سنی نونهالان از مناطق هفت و هشت کشور در این دوره از رقابت‌ها حضور می‌یابند.

وی افزود: تیم‌های شرکت‌کننده

## ووشوکار لارستانی در مسابقات قهرمانی بزرگسالان فارس سوم شد



مسئول سبک خواچوان ووشو لارستان گفت: ووشوکار لارستانی ووشو بزرگسالان استان فارس ایستاد.

سیدمحمدحسن دانش لاری در گفت‌وگو با خبرنگار واحد روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لارستان با اعلام این خبر اظهار داشت: سید علی موسوی ووشو کار لارستانی عنوان سوم پیکارهای ووشو بزرگسالان استان فارس سبک خواچوان را از آن خود کرد و مدال برنز بخش ساندا را بر گردن آویخت.

سرمری تیم ووشو لارستان در

## واحد



## یک فقره زمین خواری میلیاردی در شهرستان بوشهر کشف شد



رئیس پلیس امنیت اقتصادی بوشهر از رفع تصرف ۳۷ هزار و ۹۲۴ متر مربع از اراضی دولتی به ارزش چهار میلیارد ریال خبر داد.

سرهنگ عبدالرضا بازاریاری در این رابطه افزود: در پی کسب اطلاعاتی مبنی بر اینکه فردی اقدام به تصرف غیر قانونی ۳۷ هزار و ۹۲۴ متر از اراضی دولتی در بوشهر «روستای کره بند» کرده است موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت.

وی بیان کرد: با انجام تحقیقات میدانی و جمع آوری اسناد و مدارک و مستندات لازم مشخص شد این فرد نسبت به تصرف غیر قانونی ۳۷ هزار و ۹۲۴ متر از اراضی ملی اقدام کرده است.

بازاریاری ادامه داد: با هماهنگی مقام قضائی و احضار فرد یاد شده تحقیقات لازم در این خصوص توسط مأموران پلیس امنیت اقتصادی انجام شد.

وی افزود: متهم در بازجویی‌های فنی پلیس به بزه ارتكابی خود اعتراف کرده است.

## یک دختر بین دو پسر خون راه انداخت!

به دنبال بازسازی صحنه جرم، وی پای میز محاکمه ایستاد و به درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. حکم صادر شده در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورده و قطعی شده بود که وی توانست با پرداخت دیه، رضایت اولیای دم را بگیرد.

بدین ترتیب این پسر از یک قدمی چوبه‌دار به زندگی برگشت و در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی قربانزاده و با حضور یک قاضی مستشار از جنبه عمومی جرم از خود دفاع کرد. وی در تشریح جزئیات ماجرا گفت: مدتی بود دختر جوانی را به عنوان شاگرد در مغازه لوازم آرایشی استخدام کرده بودم. او عادت به خیرچینی داشت. به همین دلیل گفت: آرمان وقتی در غیاب من به مغازه لوازم آرایشی آمده

پشت سرم حرف زده است. من که از شنیدن حرف‌های دختر جوان عصبانی شده بودم با آرمان تماس گرفتم و از او خواستم تا به مغازه بیاید. وی ادامه داد: وقتی آرمان به مغازه آمد از او خواستم تا حقیقت را بگوید اما گفت که حرفی پشت سر من نزده است. من که مشغول خوردن ناهار بودم چاقویی را از سر سفره برداشتم و یک ضربه به آرمان زدم و همین ضربه موجب مرگ او شد. وی در حالی که سرش را پایین انداخته بود، گفت: من اشتباه کردم که حرف‌های دختر جوان را باور کردم. من درباره آرمان اشتباه قضاوت کرده بودم و بی‌دلیل او را کشتیم. من در مدت چهار سال که در زندان بودم بارها مرگ را به چشم‌ان دیدم. من هر شب کابوس‌های وحشتناک می‌دیدم و مادر و پدرم را می‌دیدم اما پدر و مادر آرمان با

## قتل زن میانسال توسط سه جوان در بهشت‌زهرا



فروردین سال ۹۳ زن میانسانی برای فاتحه‌خوانی بر سر مزار یکی از بستگانش به بهشت‌زهرا رفته بود که ناگهان سه پسر جوان وی را بدین ترتیب هر سه متهم در دادگاه کیفری محاکمه شدند، اما قتل شبه‌عمد اعلام شد.

سیس پرونده به دیوان عالی کشور رفت، اما قضات دیوان حکم صادره را نقض کرده و سپس با سرعت کیف و طلاهایش فرار کردند.

پس از انتقال این زن به بیمارستان وی چند روز بعد جان باخت. با شکایت خانواده مقتول ردیابی‌ها برای دستگیری سارقان ادامه داشت تا



۱۰۹ نفر، جان خود را از دست می‌دهند که در ایران این رقم به ۵.۷ نفر می‌رسد حدود ۳۴ تا ۳۵ میلیون وسیله نقلیه در کشور وجود دارند، همچنین در سال گذشته ۱۷ هزار و ۱۸۳ نفر در ایران جان خود را از دست دادند و ۳۶۵ هزار نفر مجروح شدند.

جهانی یادآوری کرد: راننده‌ای که مسیر معینی را با سرعت ۱۲۰ کیلومتر بر ساعت طی کند و در ۶۰ دقیقه به مقصد برسد اگر همان مسیر را با سرعت ۱۴۰ کیلومتر بر ساعت طی کند، تنها هشت دقیقه زودتر به مقصد می‌رسد، اما این احتمال وجود دارد که جریمه شود، تصادف کند یا حتی خودرویش واژگون شود.

**نقش سرعت در شدت حادثه**

همچنین در ادامه همایون صادقی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و رئیس مرکز تحقیقات و قطب توسعه دانش و ترافیک درباره نقش سرعت در شدت حادثه اظهار کرد: سرعت علاوه بر افزایش امکان بروز حادثه، شدت حادثه را هم افزایش می‌دهد. مداخله در موضوع مدیریت سرعت بسیار موثر است.

وی بیان کرد: مدیریت سرعت تنها به معنای کاهش سرعت و جریمه کردن راننده نیست، امروزه ما باید به موضوع مدیریت سرعت شهری نسبت به گذشته بیشتر توجه کنیم، علاوه بر اورژانس باید بخش‌های

تصادفات به ویژه تصادفات جرحی و فوتی بوده است.

**چهار علت اصلی تصادفات در کشور**

معاون اجتماعی راهور ناجا افزود: چهار علت اصلی تصادفات را به خود اختصاص می‌دهند که این چهار علت ۸۲ درصد تصادفات را شامل می‌شود سرعت غیر مجاز، سبقت غیر مجاز، خستگی و خواب آلودگی و توجه نکردن به جلو در هنگام رانندگی این چهار عامل هستند اگر در ۳۰ کیلومتری شهرها، راننده به خستگی و خواب آلودگی دچار شود و علاوه بر این موضوع سرعت غیر مجاز هم داشته باشد، تصادفات به میزان چشمگیری افزایش پیدا می‌کنند.

جهانی تأکید کرد: طبق ماده‌ی ۷۸ قانون مجازات اسلامی کسانی که با سرعت‌های غیر مجاز تصادف می‌کنند به تشدید مجازات محکوم می‌شوند، سرعت غیرمجاز علاوه بر جریمه راننده پیامدهایی همچون نمره منفی در رانندگی، سلب، ضبط و ابطال گواهینامه را به همراه دارد اگر در تصادفات راننده به طور غیر عمد فردی را به قتل برساند این قتل علاوه بر جزای نقدی مجازات سه سال زندان را دارد حتی اگر اولیای دم قاتل را ببخشند.

وی تصریح کرد: در یک تا دو سال اخیر با توقف و حتی در برخی موارد افزایش میزان تصادفات مواجه بودیم. به ازای ۱۰ هزار وسیله نقلیه در آسیا

## معاون اجتماعی راهور ناجا مطرح کرد؛ چند علت اصلی تصادفات در کشور

معاون اجتماعی راهور ناجا گفت: سرعت و سبقت غیرمجاز عامل ۲۲ درصد تصادفات به ویژه تصادفات جرحی و فوتی در کشور است.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ عین الله جهانی معاون اجتماعی راهور ناجا در سومین جشنواره پیشگیری از سوانح و حوادث ترافیکی که صبح امروز در سالن شهدای رادیو برگزار شد، درباره موضوع این جشنواره اظهار کرد: مدیریت سرعت موضوع اصلی جشنواره سوم را تشکیل می‌دهد و ما در این جشنواره قصد نداریم که سرعت را کاهش بدهیم بلکه هدف مدیریت سرعت است.

او بیان کرد: امروزه برخی رانندگان از سرعت‌های مجاز در معابر بی‌اطلاع هستند آمارها نشان می‌دهند که سرعت و سبقت غیرمجاز عامل ۲۲ درصد